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CKiW.DZP.273.2.2024      Oleśnica, 25 lipca 2024 r. 

 

Dot. zapytania ofertowego – „Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania: "Remont  

i wymiana stolarki okiennej w Zamku Książąt Oleśnickich", sporządzenie kosztorysu 

inwestorskiego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz pozwolenia DWKZ  

na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku”. (ID 957103) 

 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1  

„Czy należy zaprojektować tylko jedno wzorcowe okno (pamiętając, ze okna mają "świadki"  

do zachowania), czy należy przeprojektować zgodnie z WT21 całość 560szt okien?” 

 

Odpowiedź 

Należy przeprojektować zgodnie z WT21 całość 538 okien. 

 

Pytanie nr 2  

„Czy posiadacie Państwo nowe wytyczne z DWKZ Wrocław?” 

Odpowiedź 

Nie posiadamy nowych wytycznych. 

 

Pytanie nr 3  

„Czy uprawnienia, jakie posiadają projektanci powinny być specjalistyczne w jakiejś dziedzinie 

konserwacji zabytków?” 

 

Odpowiedź 

Nie, nie są one wymagane. 

 

Pytanie nr 4  

„Czy przynależność do Dolnośląskiej Izby Architektów jest jedyną akceptowaną izbą?” 
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Odpowiedź 

W treści zapytania ofertowego wystąpił błąd. Akceptowalne jest zaświadczenie  

o przynależności do każdej Izby Architektów RP. Zapis o Dolnośląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP zostanie skorygowany. 

 

Pytanie nr 5 

„W związku z ogłoszeniem Zaproszenia do składania ofert na aktualizację dokumentacji 

projektowej dla zadania: "Remont i wymiana stolarki okiennej w Zamku Książąt Oleśnickich" 

proszę o wyjaśnienie pkt. 3 dotyczącego Warunków udziału w postępowaniu, w których 

Wykonawca powinien dołączyć do oferty , cyt. "Zaświadczenie o aktualności przynależności 

do Dolnośląskiej Okręgowej Izby Architektów RP osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia." 

Czy w związku z takim zapisem, osoby, które mogą brać udział w tym postępowaniu winny 

być wyłącznie osobami z województwa Dolnośląskiego, co powoduje wykluczenie osób  

z innych regionów Polski i jest sprzeczne z zasadami uczciwej konkurencji? Jeżeli nie, to proszę 

o skorygowanie tego zapisu do wymaganego aktualnego zaświadczenia o przynależności  

do Izby Architektów RP.” 

 

Odpowiedź 

W treści zapytania ofertowego wystąpił błąd. Akceptowalne jest zaświadczenie  

o przynależności do każdej Izby Architektów RP. Zapis o Dolnośląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP zostanie skorygowany. 

 

Pytanie nr 6 

„Proszę o odpowiedź, w którym momencie Państwo zapłacicie za dokumentację,  

czy po uzyskaniu wszelkich uzgodnień w tym z DWKZ Wrocław wraz z uzyskaniem 

uprawomocnionej decyzji pozwolenie na budowę i dziennika budowy czy po 30 dniach  

od przekazania nie uzgodnionej dokumentacji?” 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy – po uzyskaniu wszelkich niezbędnych pozwoleń. 

 


